UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày        tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp xem xét Điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết xây dựng phường

 Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỷ lệ 1/500

Thực hiện Công văn số 1542/UBND-KT ngày 22/12/2022 của UBND

tỉnh về việc đồng ý chủ trương giao UBND thành phố Lạng Sơn tổ chức lập,

thẩm định và phê duyệt hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch chi tiết phường Chi Lăng và

căn cứ Công văn 1984/UBND-QLĐT ngày 25/07/2023 của UBND thành phố về

việc đồng ý nội dung và kế hoạch Điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết xây

dựng phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn, tỷ lệ 1/500.

Để hồ sơ bảo đảm trình cấp có thẩm quyền thẩm định, phê duyệt, UBND

thành phố Lạng Sơn tổ chức cuộc họp xem xét Điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi

tiết xây dựng phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỷ lệ 1/500 với thành

phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần mời:

- Đại diện các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng.

- Đồng chí Đặng Quốc Minh – Phó Chủ tịch UBND thành phố, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Ban Trị sự Giáo hội Phật Giáo Việt Nam tỉnh Lạng Sơn.

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, ban: Quản lý đô thị, Tài chính - Kế hoạch,

Tài nguyên và môi trường, Ban Quản lý dự án ĐTXD thành phố;

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND - UBND thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo UBND phường Chi Lăng;

- Đại diện Lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Lạng Sơn.

- Đơn vị tư vấn thiết kế: Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng FADCO

Việt Nam.

- Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần Sản xuất thiết bị điện Lạng Sơn.

II. Thời gian và địa điểm: Từ 14 giờ 00 phút ngày 07/12/2023 (Thứ

năm), tại Phòng họp trực tuyến - trụ sở HĐND - UBND thành phố Lạng Sơn.

III. Tổ chức thực hiện:

- Giao phòng Quản lý đô thị phối hợp với đơn vị tư vấn chuẩn bị hồ sơ, tài

liệu và các điều kiện cần thiết khác phục vụ cuộc họp.

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu hồ sơ, chuẩn bị ý kiến góp ý

theo lĩnh vực quản lý.

2

(Gửi kèm hồ sơ, tài liệu theo hệ thống VNPT-iOffice)

UBND thành phố trân trọng kính mời các đồng chí dự họp đúng thành phần,

thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND TP (b/c);

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Quốc Minh

		2023-12-06T09:05:38+0700

		2023-12-06T09:05:38+0700

		2023-12-06T09:05:38+0700

		2023-12-06T09:05:38+0700

		2023-12-06T09:06:18+0700